

Fax: Phone: +2348186669780, +2347025005058

E-mail: info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

May 30, 2024

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
1	ABBEYBDS	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			20	44,249	119,319.92	2.70
2	ABCTTRANS	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			8	13,175	8,566.48	0.65
3	ACADEMY	2.03	2.03	2.03	2.03	2.03			8	100,532	201,054.40	2.00
4	ACCESSCORP	17.15	17.15	17.25	17.15	17.20	0.05	0.29	754	51,777,439	890,330,245.05	17.20
5	AFRIPRUD	6.65	6.65	7.00	6.95	7.00	0.35	5.26	45	741,357	5,117,343.95	6.90
6	AIICO	1.02	1.02	1.03	1.00	1.02			108	5,224,503	5,286,141.24	1.01
7	AIRTELAFRI	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00	2,150.00			16	6,119	12,245,485.10	2,001.22
8	AUSTINLAZ	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			1	100	200.00	2.00
9	BERGER	15.00	15.00	15.00	15.00	15.00			24	67,444	927,271.85	13.75
10	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	59.40			10	3,687	204,057.00	55.34
11	BUACEMENT	143.20	143.20	143.20	143.20	143.20			52	9,138	1,177,888.20	128.90
12	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	379.90			33	1,381	472,302.00	342.00
13	CADBURY	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00			27	27,129	407,172.60	15.01
14	CAP	33.25	33.25	34.95	33.25	34.95	1.70	5.11	38	743,007	25,515,164.70	34.34
15	CAVERTON	1.37	1.37	1.36	1.36	1.36	-0.01	-0.73	20	542,181	722,639.51	1.33
16	CHAMPION	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			7	74,878	223,884.00	2.99
17	CHAMS	1.50	1.50	1.58	1.48	1.57	0.07	4.67	75	5,304,653	8,228,542.60	1.55
18	CILEASING	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			37	976,058	2,901,175.70	2.97
19	CONHALLPLC	1.22	1.22	1.34	1.31	1.34	0.12	9.84	12	1,224,598	1,608,170.16	1.31
20	CONOIL	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00			35	25,567	2,554,558.90	99.92
21	CORNERST	1.93	1.93	2.00	1.76	1.76	-0.17	-8.81	49	2,835,665	5,263,969.08	1.86
22	CUSTODIAN	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50			18	387,351	3,683,597.05	9.51
23	CUTIX	3.25	3.25	3.40	3.35	3.40	0.15	4.62	18	672,620	2,232,754.75	3.32
24	CWG	5.85	5.85	5.85	5.85	5.85			12	190,179	1,049,551.10	5.52
25	DAARCOMM	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			1	372	212.04	0.57
26	DANGCEM	656.70	656.70	656.70	656.70	656.70			63	6,503	3,843,923.30	591.10
27	DANGSUGAR	47.00	47.00	47.00	47.00	47.00			205	651,810	30,277,659.80	46.45
28	DEAPCAP	0.39	0.39	0.40	0.40	0.40	0.01	2.56	15	333,450	133,315.00	0.40
29	ELLAHLAKES	3.17	3.17	3.17	3.17	3.17			10	75,172	237,610.69	3.16
30	ETERNA	11.15	11.15	12.25	12.25	12.25	1.10	9.87	10	130,763	1,601,846.75	12.25
31	ETI	21.65	21.65	21.65	21.65	21.65			28	59,326	1,253,060.50	21.12
32	ETRANZACT	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			9	28,955	146,992.25	5.08
33	FBNH	23.10	23.10	23.50	23.00	23.45	0.35	1.52	212	4,587,616	106,169,865.35	23.14
34	FCMB	7.40	7.40	7.95	7.05	7.95	0.55	7.43	163	20,885,651	161,981,816.30	7.76
35	FIDELITYBK	9.50	8.95	9.90	8.95	9.90	0.40	4.21	214	19,121,048	187,292,634.10	9.80
36	FIDSON	14.90	14.90	14.90	14.90	14.90			39	160,461	2,232,512.85	13.91
37	FLOURMILL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			45	127,998	4,958,540.40	38.74
38	FTNCOCOA	1.15	1.15	1.20	1.20	1.20	0.05	4.35	55	832,384	1,010,938.34	1.21
39	GEREGU	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00			15	66	59,400.00	900.00
40	GOLDBREW	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			2	151	520.95	3.45
41	GTCO	39.00	39.00	39.95	39.00	39.80	0.80	2.05	308	14,406,732	564,139,828.10	39.16
42	GUINEAINS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			32	715,183	218,501.64	0.31
43	GUINNESS	49.60	49.60	49.55	49.55	49.55	-0.05	-0.10	38	800,931	39,701,967.85	49.57
44	HONYFLOUR	3.10	3.10	3.10	3.10	3.10			28	252,775	807,079.05	3.19
45	IKEJAHOTEL	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			12	78,867	568,208.48	7.20
46	IMG	12.40	12.40	12.40	12.40	12.40			4	20,423	250,067.70	12.24
47	INFINITY	7.04	7.04	7.04	7.04	7.04			2	197	1,248.98	6.34
48	INTBREW	4.00	4.00	4.10	3.65	3.65	-0.35	-8.75	59	1,432,097	5,427,704.95	3.79
49	INTENEGINS	1.40	1.40	1.54	1.54	1.54	0.14	10.00	9	745,901	1,148,687.54	1.54

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
NIGERIAN EXCHANGE												
50	JAIZBANK	2.15	2.15	2.18	2.16	2.16	0.01	0.47	109	1,971,619	4,281,021.42	2.17
51	JAPAUFGOLD	1.85	1.85	2.03	1.95	2.03	0.18	9.73	109	7,325,811	14,668,719.81	2.00
52	JBERGER	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00			51	150,376	12,045,222.00	80.10
53	JULI	9.49	9.49	9.49	9.49	9.49			8	10,820	92,511.00	8.55
54	LASACO	1.98	1.98	1.98	1.95	1.97	-0.01	-0.51	26	1,937,780	3,808,378.24	1.97
55	LEARNAFRCA	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30			7	88,050	319,566.20	3.63
56	LINKASSURE	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85			9	189,327	148,447.92	0.78
57	LIVESTOCK	1.70	1.70	1.79	1.75	1.77	0.07	4.12	39	721,726	1,268,300.94	1.76
58	LIVINGTRUST	3.24	3.24	3.24	3.24	3.24			8	55,401	161,774.52	2.92
59	LOTUSHAL15	26.50	26.50	29.15	26.50	28.00	1.50	5.66	3	1,301	34,764.15	26.72
60	MANSARD	5.35	5.35	5.30	5.09	5.30	-0.05	-0.93	174	5,908,564	30,444,618.95	5.15
61	MAYBAKER	6.70	6.70	6.70	6.70	6.70			14	20,211	121,872.33	6.03
62	MBENEFIT	0.54	0.54	0.55	0.54	0.54			19	941,821	512,830.15	0.54
63	MCNICHOLS	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			8	150,772	154,006.20	1.02
64	MECURE	9.57	9.57	9.57	9.57	9.57			11	21,288	194,857.57	9.15
65	MERGROWTH	135.00	135.00	121.50	121.50	121.50	-13.50	-10.00	4	112	13,608.00	121.50
66	MERVALUE	255.15	255.15	229.64	229.64	229.64	-25.51	-10.00	3	16	3,674.24	229.64
67	MORISON	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			6	3,500	17,022.92	4.86
68	MRS	135.00	135.00	135.00	135.00	135.00			14	4,342	527,639.05	121.52
69	MTNN	230.50	230.50	230.50	230.50	230.50			201	543,309	121,684,665.40	223.97
70	MULTIVERSE	12.40	12.40	12.40	12.40	12.40			4	278	3,113.60	11.20
71	NAHCO	31.50	31.50	32.00	31.80	31.90	0.40	1.27	92	1,741,045	55,286,634.25	31.75
72	NASCON	40.85	40.85	40.85	40.85	40.85			64	571,868	22,758,487.50	39.80
73	NB	26.50	26.50	26.55	26.55	26.55	0.05	0.19	142	1,258,122	33,370,028.50	26.52
74	NCR	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32			3	11,755	45,726.95	3.89
75	NEIMETH	1.66	1.66	1.66	1.66	1.66			8	30,754	52,067.40	1.69
76	NEM	7.20	7.20	7.90	7.90	7.90	0.70	9.72	59	5,383,241	42,525,049.90	7.90
77	NESTLE	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00			35	11,706	10,605,208.10	905.96
78	NGXGROUP	23.65	23.65	23.60	23.60	23.60	-0.05	-0.21	18	4,922,169	116,158,278.10	23.60
79	NIDF	114.00	114.00	114.00	114.00	114.00			7	3,568	392,450.00	109.99
80	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	100	6,875.00	68.75
81	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.67	1.60	1.60			60	4,027,568	6,534,652.72	1.62
82	NSLTECH	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			6	4,550	2,275.00	0.50
83	OANDO	10.70	10.70	10.90	10.20	10.90	0.20	1.87	154	6,654,116	69,736,912.50	10.48
84	OKOMUOIL	255.70	255.70	255.70	255.70	255.70			50	8,271	2,024,346.90	244.75
85	OMATEK	0.59	0.59	0.64	0.60	0.64	0.05	8.47	10	436,456	271,588.60	0.62
86	PRESCO	267.20	267.20	267.20	267.20	267.20			39	12,358	3,160,231.20	255.72
87	PRESTIGE	0.59	0.59	0.54	0.54	0.54	-0.05	-8.47	20	1,516,435	819,590.04	0.54
88	PZ	22.00	22.00	22.00	22.00	22.00			19	30,888	642,794.30	20.81
89	REDSTAREX	3.37	3.37	3.37	3.37	3.37			16	1,106,880	3,738,594.81	3.38
90	REGALINS	0.35	0.35	0.37	0.34	0.37	0.02	5.71	14	2,450,000	899,000.00	0.37
91	ROYALEX	0.57	0.57	0.60	0.55	0.60	0.03	5.26	24	4,457,460	2,637,842.63	0.59
92	RTBRISCOE	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			5	22,000	10,460.00	0.48
93	SCOA	2.15	2.15	2.15	2.15	2.15			1	1,000	1,940.00	1.94
94	SEPLAT	3,100.00	3,100.00	3,410.00	3,410.00	3,410.00	310.00	10.00	67	177,014	602,055,591.80	3,401.18
95	SKYAVN	20.40	20.40	20.40	20.40	20.40			3	158	3,490.80	22.09
96	SOVRENINS	0.38	0.38	0.41	0.41	0.41	0.03	7.89	6	568,000	232,880.00	0.41
97	STANBIC	52.00	52.00	52.00	52.00	52.00			46	82,797	4,259,510.65	51.45
98	STANBICETF30	614.00	614.00	618.00	614.00	618.00	4.00	0.65	5	176	108,158.00	614.53
99	STERLINGNG	4.20	4.20	4.50	4.03	4.03	-0.17	-4.05	112	8,319,669	33,990,536.43	4.09
100	SUNUASSUR	1.25	1.25	1.29	1.13	1.29	0.04	3.20	17	1,296,145	1,576,955.63	1.22
101	TANTALIZER	0.47	0.47	0.49	0.49	0.49	0.02	4.26	18	627,027	304,864.87	0.49
102	TIP	1.72	1.72	1.72	1.72	1.72			41	1,397,048	2,319,889.55	1.66
103	TOTAL	321.50	321.50	321.50	321.50	321.50			12	80,768	28,559,564.80	353.60
104	TRANSCOHOT	94.79	94.79	94.79	94.79	94.79			33	20,103	1,735,173.63	86.31
105	TRANSCORP	11.75	11.75	11.60	11.05	11.60	-0.15	-1.28	285	11,316,748	127,861,775.35	11.30
106	TRANSEXPR	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			2	2,100	2,877.00	1.37
107	TRANSPOWER	373.90	373.90	373.90	373.90	373.90			63	8,643	2,909,233.80	336.60
108	TRIPPLEG	4.13	4.13	4.13	4.13	4.13			1	5,000	18,600.00	3.72
109	UACN	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			25	201,437	2,657,013.60	13.19
110	UBA	22.30	22.30	22.70	22.35	22.60	0.30	1.35	534	17,221,527	388,305,336.95	22.55
111	UCAP	17.85	17.85	18.05	17.90	18.05	0.20	1.12	149	4,809,089	86,416,298.85	17.97
112	UNILEVER	15.05	15.05	15.05	15.05	15.05			38	166,086	2,598,302.45	15.64
113	UNIONDICON	8.10	8.10	8.10	8.10	8.10			4	33,643	285,965.50	8.50

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
NIGERIAN EXCHANGE												
114	UNITYBNK	1.53	1.53	1.53	1.53	1.53			39	653,766	998,392.60	1.53
115	UNIVINSURE	0.35	0.35	0.35	0.32	0.33	-0.02	-5.71	56	21,187,488	7,275,995.70	0.34
116	UPDC	1.22	1.22	1.22	1.22	1.22			2	53,000	70,490.00	1.33
117	UPL	2.30	2.30	2.35	2.35	2.35	0.05	2.17	13	200,010	473,749.00	2.37
118	VERITASKAP	0.59	0.59	0.59	0.58	0.59			33	4,382,802	2,563,200.58	0.58
119	VETGRIF30	36.00	36.00	36.00	33.00	33.00	-3.00	-8.33	6	1,258	41,538.00	33.02
120	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	202.90			23	12,725	2,325,697.50	182.77
121	VITAFOAM	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			29	237,121	4,088,418.60	17.24
122	WAPCO	34.00	34.00	33.80	33.80	33.80	-0.20	-0.59	66	5,139,230	173,663,234.25	33.79
123	WAPIC	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70			24	207,369	143,368.46	0.69
124	WEMABANK	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			91	807,284	5,639,586.50	6.99
125	ZENITHBANK	32.50	32.50	33.65	32.95	33.00	0.50	1.54	509	39,227,332	1,306,264,487.00	33.30

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
INTENEGINS	1.54	0.14	10.00
SEPLAT	3,410.00	310.00	10.00
ETERNA	12.25	1.10	9.87
CONHALLPLC	1.34	0.12	9.84
JAPAULGOLD	2.03	0.18	9.73

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
MERGROWTH	121.50	-13.50	-10.00
MERVALUE	229.64	-25.51	-10.00
CORNERST	1.76	-0.17	-8.81
INTBREW	3.65	-0.35	-8.75
PRESTIGE	0.54	-0.05	-8.47

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ACCESSCORP	754	51,777,439
ZENITHBANK	509	39,227,332
UNIVINSURE	56	21,187,488
FCMB	163	20,885,651
FIDELITYBK	214	19,121,048

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ZENITHBANK	509	1,306,264,487.00
ACCESSCORP	754	890,330,245.05
SEPLAT	67	602,055,591.80
GTCO	308	564,139,828.10
UBA	534	388,305,336.95

Total

Date	Volume	Value ()
29 May 2024	518,757,256	4,767,478,946.68
30 May 2024	309,599,139	5,435,883,025.11
Change (%)	-40.32	14.02